
DODATEK č. 6 ke Smlouvě o dílo na
ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY, VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 
PROJEKTANTA A KOORDINÁTORA BOZP PŘI REALIZACI STAVBY
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3556/2015/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele: 6750/MP 

ISPROFOND: 3273214901/542 373 0003, uzavřené dne 10. 11. 2015, 
ve znění Dodatku č. l - č . 5  (dále jen  Smlouva) mezi:

Název zakázky:
„Revitalizace tratě Louny - Lovosice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00, Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-3556/2015/Svj 
ISPROFOND: 327 321 4901/ 542 373 0003

a
METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786,120 00, Praha 2 
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1418
č. účtu:

zastoupen: Ing. David Krása, předseda představenstva 
Ing. Vladimír Michalička, člen představenstva 

(dále také jako „Správce" nebo „Společník 1")

a



STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03, Ústí nad Labem-Střekov

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

bank. spojení: ....................................................... ........................................................................................... 
zastoupen: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
(dále také jako „Společník 2")

a

KTA technika, s.r.o.
se sídlem: Klatovská 100, 30100, Plzeň 

IČO: 62618911, DIČ: CZ62618911
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 6070 

bank. spojení:. .............................................................. 
zastoupen: Ing. Irenou Hrnčířovou, jednatelkou společnosti 

(dále také jako „Společník 3")

Společníci společností „ MP+STRABAG+KTA -  Louny - Lovosice"

Uzavřené v souladu se Smlouvou o sdružení osob ve společnosti ze dne 6.10.2015, dle ustanovení § 
2716 a násl. Zákona č. 89/2012 5b., Občanský zákoník, se sídlem METROPROJEKT Praha a.s., 
I.P.Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, kdy správcem společnosti „ M P+STR AB AG+KT A -  Louny - 
Lovosice" je obchodní firma METROPROJEKT Praha a.s., I.P.Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, IČ 
45271895 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
1418, která je zmocněna na základě citované smlouvy mimo jiné zastupovat společníky při všech 
úkonech a právních jednáních souvisejících s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku. 
Citovaná Smlouva o sdružení osob ve společnosti, v níž je upraven rozsah zastupování správce vůči 
objednateli a třetím osobám, je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 10.
(dále společně uvádění jako „Zhotovitel")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 6 Smlouvy:

PREAMBULE
Smluvní strany se v souladu s článkem 4.3.22 Obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, 
a s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů.



Na základě požadavku Ústeckého kraje byla na ředitelském kontrolním dnu stavby konaném 
28. 5. 2018 odsouhlasena změna konfigurace kolejiště v železniční stanici Čížkovice oproti 
schválenému Projektu.
Na základě tohoto požadavku se provede v rámci tohoto dodatku aktualizace dokumentace všech 
souvisejících SO a PS vztahujících se k doplnění třetí dopravní koleje v žst. Čížkovice.
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na níže uvedených úpravách nákladů v 
rozsahu:
a) Úpravy souhrnných částí dokumentace
b) Úpravy dokumentace technologické části stavby
c) Úpravy dokumentace stavební části
Zvýšení nákladů ad a) 
Zvýšení nákladů ad b) 
Zvýšení nákladů ad c)
Změna nákladů (body a)-c))

+ 169.100,- Kč bez DPH 
+ 595.500,- Kč bez DPH 

+ 1.070.250,- Kč bez DPH
+ 1.861.850,- Kč bez DPH

Smluvní strany se na základě zpracování výše uvedené aktualizace dokumentace a na základě 
Smlouvy o dílo na zhotovení stavby uzavřené dne 26. 3. 2018 a v souladu s Přílohou č. 4 citované 
Smlouvy - Harmonogramem postupu prací dohodly na prodloužení doby plnění u autorského 
dozoru projektanta při realizaci Stavby. Současně Zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti s 
prodloužením doby plnění uvedené v Příloze č. 5 Smlouvy - Harmonogramu plnění a s rozšířením 
projektové dokumentace nebude uplatňovat vůči Objednateli žádné nároky ani nebude požadovat 
zvýšení Ceny Díla, mimo výše uvedené navýšení Ceny Díla o 1 861 850 Kč bez DPH.
V souvislosti s výše uvedenými úpravami Projektu stavby se upravují článek 3., odst. 3.3 Smlouvy, 
článek 5, odst. 5.13 Smlouvy,příloha č. 1 Smlouvy, příloha č. 4 Smlouvy a příloha č. 5 Smlouvy.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, 
odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č.sml.obj. E618-S-3556/2015/Svj, č.sml.zhot. 
6750/MP ze dne 10.11. 2015, ve znění Dodatku č. 1 -  Dodatku č. 5 , takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazují jej novým 
textem v tomto znění:

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný Projekt a 
řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto 
Smlouvou Cenu Díla, která v součtu přestavuje Cenu za zpracování Projektu a cenu za výkon 
autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž maximální Cena Díla je :

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 4: 32 323 700,- Kč
Cena prací bez DPH dle dodatku č. 6: 1 861 850,- Kč
Cena díla celkem bez DPH 34185 550,- Kč
slovy: třicet čtyři milionů sto osmdesát pět tisíc pět set padesát korun českých "



2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 5., odst. 5.13 Smlouvy a nahrazují jej novým 
textem v tomto znění:

5.13. „Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Příloha č. 9: 
Příloha č. 10:

Specifikace Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6 
Obchodní podmínky -  P/04/15 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  
P/02/15
c) Zvláštní technické podmínky -  ZTP/P/01/2014 

Rozpis Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6 
Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 
Seznam subdodavatelů 
Související dokumenty
Smlouva o sdružení osob ve společnosti ze dne 
6.10. 2015, včetně plné moci"

3) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo -  Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 
tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 

č. 4 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 2 
tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 

přílohy č. 5 a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu dodatku č. 6, které je 
přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 6 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



I I.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a dodatku č. 6 se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

S. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 6 zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 6, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím zákonu o registru smluv. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby uzavírající tento dodatek č. 6 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 6, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

7. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží tři (3) vyhotovení dodatku č. 6 a zhotovitel 
dvě (2) vyhotovení dodatku č. 6.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



Revitalizace tratě Louny - Lovosice
Dodatek č. 6

9. Nedílnou součástí Dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla (nové zněník datu podpisu dodatku č. 6)

Příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla (nové zněník datu podpisu dodatku č. 6)

Příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění (nové zněník datu podpisu dodatku č. 6)

Příloha č. 4: Plná moc pro METROPROJEKT Praha a. s.

Objednatel: Zhotovitel:
Za METROPROJEKT Praha a.s. -  správce 

společnosti „MP+STRABAG+KTA- Louny - Lovosice"

V Praze dne:   12-07-2018 V Praze dne: 2-07-2018

Ing. Mójmír Nejezchleb Ing. David Krása
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva

Správa železniční dopravní cesty, METROPROJEKT Praha a.s.
státní organizace

Ing. Vladimír Michalička
člen představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Za STRABAG Rail a.s. -  společník 2 společnosti 
„MP+STRABAG+KTA -  Louny - Lovosice"
V Praze dne:

Ing. David Krása
předseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s. 

na základě plné moci

Strana 6 (celkem 7)



Ing. Vl^tíffíír Michalička
člen představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s. 
na základě plné moci

Za KTA technika, s.r.o. -  společník 3 společnosti 
„MP+STRABAG+KTA -  Louny - Lovosice"
V Praze dne:

Ing. David Krása
předseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s. 

na základě plné moci

Ing. VladkfTír Michalička
člen představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s. 
na základě plné moci



Příloha č. 1 
Specifikace Díla

Předmětem zakázky je zpracování projektu stavby „Revitalizace tratě Louny - Lovosice", jehož 
součástí bude rovněž autorský dozor a funkce koordinátora BOZP v přípravě. Předmětem zakázky je 
mimo jiné také:
Převod soupisu prací do formátu .xml (ASPE)
Přepracování dopravní technologie
Požadavky na dodatečné zrušení přejezdů a vleček
Změnu technického řešení přípojek nn k nově zabezpečovaným přejezdům
Změnu technického řešení odvodnění ŽST Libochovice a s tím spojený:

- Geotechnický průzkum
- Hydrologický průzkum
- Laboratorní zkoušky

Úpravy majetkoprávního elaborátu (část 1.2,1.5) na základě výsledků projednání UMVŽST 
Zapracování dopadů dle nové DKM v k.ú. Libochovice 
Zabezpečovací zařízení Čížkovice

Účelem stavby je rekonstrukce vybraných úseků trati s cílem dosažení optimálního rozsahu 
infrastruktury pro budoucí rozsah provozu. Z hlediska objednatelů veřejné dopravy stavba zapadá 
do konceptu Ústeckého kraje na zavedení upraveného provozního modelu (především přesun 
křižování vlaků z dopravny Koštice n. O. do ŽST Louny) v nejzatíženější části tratě a zkrácením 
jízdních dob. Hlavní cíle stavby lze shrnout do těchto bodů:

- Odstranění prostojů většiny vlaků v Libochovicích
- Zavedení přímých spěšných vlaků Louny -  Ústí n. L. s jízdní dobou 60 min.
- Zkrácení průměrných intervalů na rameni Lovosice -  Ústí n. L. ve směru přepravní 

špičky
- Dosažení přípojů z Loun, Libochovic a Lovosic, v Ústí n. L. ve směru do Děčína 

a Německa, resp. ve směru Teplice, Most, Cheb (vždy jednosměrně ráno tam a 
odpoledne zpět v pracovní dny)

- Zvýšení kapacity jako důsledek zkrácení jízdních dob a moderního
zabezpečovacího zařízení v železničních stanicích na trati

- zvýšení bezpečnosti silniční dopravy (rekonstrukce a nové přejezdové 
zabezpečovací zařízení)

- zvýšení bezpečnosti železniční dopravy (rekonstrukce resp. zřízení
zabezpečovacího zařízení)



- zvýšení bezpečnosti cestující veřejnosti, zajištění přístupu osobám s omezenou 
schopností pohybu

A z toho plynoucí hlavní přínosy jsou:
■ úspora času cestujících,
• zvýšení bezpečnosti železniční dopravy a cestující veřejnosti,
■ úspora zaměstnanců SŽDC,
• úspora údržbových prací SŽDC,
• úspora nákladů dopravců,
• získání nových cestujících, zvýšení tržeb,
• zvýšení bezpečnosti,
■ zvýšení komfortu cestujících, kultury cestování.

Rozšíření předmětu zakázky dle dodatku č. 6:

Úpravy souhrnných částí dokumentace vztahujících se k doplnění třetí dopravní koleje v žst.
Čížkovice
Úpravy dokumentace technologické části stavby vztahujících se k doplnění třetí dopravní koleje v
žst. Čížkovice
Úpravy dokumentace stavební části vztahujících se k doplnění třetí dopravní koleje v žst. Čížkovice
Úpravy a doplnění projektové dokumentace v žst. Čížkovice bude obsahovat: 

doplnění SSZ v ŽST Čížkovice o zabezpečení 4 ks výhybek, 
doplnění rozhlasu na nástupišti koleje č.3,
rozšíření kamerového systému na nástupišti u 3. koleje, doplnění elektronické informační tabule
doplnění SO železničního svršku a spodku o kolej č.3 vč. 4ks výhybek
přidáno nástupiště u 3. koleje vč. přístupového chodníku se zábradlím podél koleje
doplnění řešení přejezdu v km 3,905 o chodník přes přejezd a napojení přístupového chodníku
úprava propustku v km 4,300 z důvodu rozšíření železničního tělesa
doplnění přístřešku pro cestující na nástupiště u 3. koleje
doplnění orientačního systému pro přístup na 3. nástupiště
EOV pro 4 ks nových výhybek

osvětlení na nástupišti 3 koleje, rozvody vn a nn

Odevzdání dokumentace bude dle platných VTP.



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

■ Cena za zpracování Projektu podle členění na základní a dodatečné služby: 
1. Základní služby

Položka Popis Počet
hodin

Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

1
zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 
dokumentace ....... ....... ........ ........ . . . .

2
geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné 
zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva průzkumu 
kontaminace štěr. lože

... . . . . . . ....... . . . ........ ........ . . . .

3 pyrotechnický průzkum a základní pyrotechnická zpráva ... . ....... . . . . . ........ . . . .

4 ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
mapových podkladů a jejich doplnění ....... ....... ........ ........ . . . .

5 doplnění ověření stávajících inženýrských sítí ....... ....... ........ ........ . . . .

6 průvodní zpráva ....... ....... ........ ........ . . . .

7 souhrnná technická zpráva ....... ....... ........ ........ . . . .

8
provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu ....... ....... ........ ........ . . . .

9
zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, 
zoologický a dendrologický průzkum ... . .. . . . ....... . . . ........ ........ . . . .

10 požární zpráva ... . ....... . . . . . ........ . . . .

11 energetické výpočty ... . ....... . . . . . ........ . . . .

12 dokumentace protikorozních opatření ... . ....... . . . . . ........ . . . .

13 návrh dopravních opatření ... . ....... . . . . . ........ . . . .

14 podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL ....... ....... ........ ........ . . . .

15 ochrana obyvatelstva ... . ....... . . . . . ........ . . . .

16 situace Stavby ......... ....... . . . ........ ........ . . . .

17 dokumentace technologické části Stavby .. . ....... ....... . . . ........ ........ . . . .

18 dokumentace stavební části . . . . . ....... ....... . . . . . ........ ........ . . . .

19 plán organizace výstavby, havarijn í a povodňový plán ....... ....... ........ ........ . . . .

20 položkové rozpočty technologické části Stavby ... . ....... . . . . . ........ . . . .

21 položkové rozpočty stavební části Stavby ....... ....... . . . . . ........ . . . .



22
souhrnný rozpočet Stavby dle směrnice GŘ SŽDC č. 20/2004 
v platném znění

... . ....... . . . . . ........ . . . .

23
výkazy vým ěr a technické specifikace technologické části 
stavby

... . ....... . . . . . ........ . . . .

24 výkazy vým ěr a technické specifikace stavební části stavby ....... ....... ........ ........ . . . .

25 dokladová část, IČ ... . . . . . . ....... . . . ........ ........ . . . .

26 geodetická dokumentace ... . . . . . . ....... ........ ........ . . . .

32 Převod soupisu prací do ASPE ....... ....... ........ ........ . . . .

33 Přepracování dopravní technologie ......... ....... ........ ........ . . . .

34 Dodatečné zrušení přejezdů a vleček ....... ....... ........ ........ . . . .

35 Změna technického řešení přípojek nn ....... ....... ........ ........ . . . .

36 Dodatečné průzkumy ......... ....... ........ ........ . . . .

38
Úpravy m ajetkoprávního elaborátu (část 1.2,1.5) na základě 
výsledků projednání UMVŽST

....... ....... ........ ........ . . . .

39 Zapracování dopadů dle nové DKM v k.ú. Libochovice ....... ....... ........ ........ . . . .

40 Zabezpečovací zařízení Čížkovice . . . . ....... . . . . . ........ . . . .

Celkem .......................

2. Dodatečné služby

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena
Cena celkem za 

položku

27 dokumentace pro registr subsystémů ....... ....... . . . . . ........ . . . .

28 dokumentace pro posuzování shody ....... ....... ........ ........ . . . .

29 podklady pro zadávací dokumentaci ....... ....... ........ ........ . . . .

30 žádost o spolufinancování Stavby z OPD ....... ....... ........ ........ . . . .

Celkem ..................

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena
Cena celkem za 

položku

31
rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

.. . ....... ....... . . . ........ ........ . . . .

Celkem ........... ...........



Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost ... ....... hodin. Uvedená cena za výkon 
autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu realizace 
Stavby (předpoklad 15 měsíců), včetně cestovného, a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

■ Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH C en a  Díla (s DPH)'
34 185 550.- Kč 7 178 965.50 Kč 41 364 515.50 Kč

z toho:
Cena za zpracování Projektu

32 735 850.- Kč 6 874 528.50 Kč 39 610 378.50 Kč
Cena za výkon autorského dozoru

1 449 700.- Kč 304 437.- Kč 1 754137.- Kč

■ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon 
autorského dozoru:

Soecifikace položky Cena aoíožkv {bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa 8 698 547.- Kč (27%) 10 525 242.- Kč (27%)
2. Dílčí etapa 13 047 821.- Kč (40%) 15 787 863.- Kč (40%)

Podetapa A 2 560 600.- Kč (8%) 3 098 326.- Kč (8%)
3. Dílčí etapa 4639 226.- Kč (14%) 5 613 464.- Kč (14%)
4. Dílčí etapa 1 927 806.- Kč (7%) 2 332 645.- Kč (7%)
5. Dílčí etapa 1 861 850.- Kč 2 252 838.50 Kč

6. Výkon autorského dozoru 1 449 700.- Kč (4%) 1 754 137.- Kč (4%)
Celkem: 34185 550.- Kč 41 364 515.50 Kč



Příloha č. 5 
Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínkv dokončení Dílčí etapv

Termín zahálení prací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí etapa Do 2 měsíců
od podpisu Smlouvy

Návrh technického řešení Projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol (pro Část Díla)

2. Dílčí etapa -  podetapa A 10. 5. 2016 Předání dokumentace dle Dodatku č. 1
2. Dílčí etapa Do 30. 6. 2016 Projekt stavby ke stavebnímu povolení a 

ke schválení kompletně projednaný se 
zapracovanými připomínkami a 
stanoviskem projektanta 
k zapracovaným připomínkám

Protokol o provedení Díla

3. Dílčí etapa Do 30.11. 2016 Odevzdání kompletní dokumentace vč. 
podání žádosti o stavební povolení, 
zadávací dokumentace dle Vyhl. Č. 169 / 
2016 Sb. a schválených závěrových 
tabulek

Protokol o provedení Díla, žádost o stavební 
povolení předaná Objednateli, předaná 
zadávací dokumentace dle Vyhl. 169/2016 
Sb., schválené závěrové tabulky

4. Dílčí etapa -  podetapa A Do 28. 04. 2017 Odevzdání upravené dokumentace 
v rozsahu změn dle dodatku č. 4

Protokol o provedení Díla

4. Dílčí etapa Nejpozději do 5.12. 2017 Nabytí právní moci stavebního povolení Stavební povolení v právní moci předané 
Objednateli

5. Dílčí etapa Do 15. 09. 2018 Čistopis aktualizované dokumentace 
v rozsahu dle dodatku č. 6

Protokol o provedení Díla

6. Dílčí etapa 15 měsíců

od zahájení realizace stavby

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení 
realizace stavby do ukončení realizace 
stavby v předpokládané délce 15 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (lx za  čtvrtletí) -  
stručný popis výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru



T e rm ín  d o k o n če n í Díla do 15 m ěsíců  do  z a h á ie n í rea lizace - Po ukončení přejímacího řízení Stavby a
sta vb v předložení výkazu poskytnutých služeb (o

(v závislosti na zahájení 6. Dílčí výkonu autorského dozoru projektanta)
etapy)



P L NÁ  MOC
Obchodní společnost STRABAG Rail a.s., IČ: 25429949, se sídlem Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí 
nad Labem-Střekov, zastoupená Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem 
Tomáškem, členem představenstva

zmoc ňu j e

obchodní společnost METROPROJEKT Praha a.s., IČ: 452 71 895, se sídlem Praha 2, náměstí I. P. Pavlova 
1786/2, Nové Město , PSČ 120 00, jako správce dle Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze dne 6. 10. 
2015, jejímiž účastníky jsou METROPROJEKT Praha a.s., STRABAG Rail a.s. a KTA technika, s.r.o. (dále jako 
„Smlouva"),
aby společnost STRABAG Rail a.s. zastupovala ve všech právních věcech, činila jménem zastoupených 
jakákoli právní a další jednání týkající se veřejné zakázky „Revitalizace tratě Louny - Lovosice" zadané 
organizací Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00, IČ 70994234, zastoupená Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, Stavební 
správou západ, se sídlem Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9, jako zadavatelem (dále jako „Zadavatel"), 
která byla zveřejněna dne 06.08.2015 ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 519676 
(dále jako „Zakázka").
Zejména výslovně zmocňují obchodní společnost METROPROJEKT Praha a.s., aby za ně jednala v těchto 
věcech týkajících se Zakázky:
a) ve všech věcech týkajících se společné nabídky na Zakázku včetně podpisů takové nabídky a jejího 

podání Zadavateli, jakož i ke všem dalším souvisejícím úkonům a právním jednáním 
nezbytným k úspěšné účasti zmocněnce a zmocnitele v zadávacím řízení na Zakázku, a to před 
případným uzavřením odpovídající Smlouvy o dílo;

b) v případě, že společná nabídka účastníků Smlouvy bude Zadavatelem vybrána v rámci zadávacího řízení 
jako nejvhodnější, při všech navazujících úkonech a právních jednáních týkajících se uzavření Smlouvy 
o dílo, a to včetně vlastního uzavření Smlouvy o dílo v zastoupení zmocnitele;

c) po uzavření Smlouvy o dílo při všech úkonech a právních jednáních souvisejících s plněním Smlouvy 
o dílo, a to včetně platebního styku, uzavírání dodatků Smlouvy o dílo, stejně tak jako při vlastním 
uzavírání jednotlivých subdodavatelských smluv s dodavateli podílejícími se na realizaci Zakázky;

případně k jakýmkoli dalším řízením a jednáním, která s její účastí v zadávacím řízení a Zakázkou jakkoli 
souvisejí.

V Ústí nad Labem dne 2. února 2017

STRABAG Rail a.s.
Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva, 

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva

Plnou moc přijímám.

METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. David Krása, předseda předttďvenstva, 

Ing. Vladimír Michalička, člen představenstva



P L N Á  MOC
Obchodní společnost KTA technika, s.r.o., IČ: 62618911, se sídlem Klatovská 100, 301 00 Plzeň, jednající 
Ing. Irenou Hrnčířovou, jednatelkou společnosti

zm o c ň u j e

obchodní společnost METROPROJEKT Praha a.s., IČ: 452 71 895, se sídlem Praha 2, náměstí I. P. Pavlova 
1786/2, Nové Město , PSČ 120 00, jako správce dle Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze dne 6. 10. 
2015, jejímiž účastníky jsou METROPROJEKT Praha a.s., STRABAG Rail a.s. a KTA technika, s.r.o. (dále jako 
„Smlouva"),
aby společnost KTA technika, s.r.o. zastupovala ve všech právních věcech, činila jménem zastoupených 
jakákoli právní a další jednání týkající se veřejné zakázky „Revitalizace tratě Louny - Lovosice" zadané 
organizací Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00, IČ 70994234, zastoupená Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, Stavební 
správou západ, se sídlem Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9, jako zadavatelem (dále jako „Zadavatel"), 
která byla zveřejněna dne 06.08.2015 ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 519676 
(dále jako „Zakázka").
Zejména výslovně zmocňují obchodní společnost METROPROJEKT Praha a.s., aby za ně jednala v těchto 
věcech týkajících se Zakázky:
a) ve všech věcech týkajících se společné nabídky na Zakázku včetně podpisů takové nabídky a jejího 

podání Zadavateli, jakož i ke všem dalším souvisejícím úkonům a právním jednáním 
nezbytným k úspěšné účasti zmocněnce a zmocnitele v zadávacím řízení na Zakázku, a to před 
případným uzavřením odpovídající Smlouvy o dílo;

b) v případě, že společná nabídka účastníků Smlouvy bude Zadavatelem vybrána v rámci zadávacího řízení 
jako nejvhodnější, při všech navazujících úkonech a právních jednáních týkajících se uzavření Smlouvy 
o dílo, a to včetně vlastního uzavření Smlouvy o dílo v zastoupení zmocnitele;

c) po uzavření Smlouvy o dílo při všech úkonech a právních jednáních souvisejících s plněním Smlouvy 
o dílo, a to včetně platebního styku, uzavírání dodatků Smlouvy o dílo, stejně tak jako při vlastním 
uzavírání jednotlivých subdodavatelských smluv s dodavateli podílejícími se na realizaci Zakázky;

případně k jakýmkoli dalším řízením a jednáním, která sjejí účastí v zadávacím řízení a Zakázkou jakkoli 
souvisejí.

V Praze dne 2. února 2017

KTA technika, s.r.o.
Ing. Irena Hrnčířová, jednatelka společnosti

Plnou moc přijímám.

METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. David Krása, předseda představenstva, 

Ing. Vladimír Michalička, člen představenstva



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 89835, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: c3b628c4-f6c1-4e36-a59f-8387008d6853

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.07.2018 09:40:07


